ANEKSI nr.1 Raporti Pérmbledhés i Shpenzimeve té Ministrisé/Institucionit Buxhetor

né/leké
Emri i Grupit Autoriteti per te Drejten e informimit : Kodi i grupit 95
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Viti paraardhés 2023 Periudha raportuese Periudha raportuese quuo-«.::%“e Periudha raportuese
EMERTIME Shpenzime M%&....ac”»w prani ciestar (S| piam iotor 1™ (1) Naryanii Srpeiy ! Sindura e EW-?:.:: Fao st
Faktike . ot o o < i oo { e % Y e ot e e
; né % Viti 2024 Viti 2024 vietor i né %
1) e (©) 6 763 ® © 10(5-8) 11(8/5)
Shpenzimet sipas programeve buxhetore
Kodi i Programit Emértimi
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 134,226,463.00 100 165,900,000.00 100 165,900,000.00 100 0.00 42,437,279.00 100 123,462,721.00 26
Totali i Shp buxh te Mini (Kap 01,02,03,04,05,08,22) 134,226,463.00 100 165,900,000.00 100 165,900,000.00 100 0.00 42,437,279.00 100 123,462,721.00 nm_
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Totali Shpenzimeve te Ministrisé 134,226,463.00 42,437,279.00
Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik
Artikulli Emértimi
600 Paga 78,153,670.00 58 105,900,000.00 64 105,900,000.00 64 0.00 32,222,796.00 76 73,677,204.00 30,
601 Sigurime Shoqérore 12,755,483.00 10 18,100,000.00 1 18,100,000.00 1 0.00 5,196,506.00 12 12,903,494.00 mw__
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 30,880,533.00 23 26,100,000.00 16 25,700,000.00 16| -400,000.00 4,624,596.00 11 21,075,404.00 Am__
603 Subvencione 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0]
604 Transferta Korente t& Brendshme 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0
605 Transferta Korente té Huaja 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 o] 0.00 0
606 Trans per Buxh. Fam. & individ 326,783.00 0 0.c0 0 400,000.00 0| 400,000.00 77,051.00 0 322,945.00 5__
Nen-Totali Shpenzime Korrente 122,116,469.00 91 150,100,000.00 91 150,100,000.00 9i 0.00 42,120,949.00 99 107,979,051.00 28
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0
231 Kapitale té Trupézuara 6,887,184.00 5 15,800,000.00 10 15,800,000.00 10 0.00 316,330.00 1 15,483,670.00 2|
Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 6,887,184.00 5 15,800,000.00 10 15,800,000.00 10 0.00 316,330.00 1 15,483,670.00 2
230 Kapitale 1& Patrupézuara 569,370.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0
231 Kapitale t& Trupézuara 4,653,440.00 4 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0|
Nen-Totali Shp i Kapitale me fi im te huaj 5,222,810.00 4 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0
Totali Shpenzime Kapitale 12,109,994.00 9 15,800,000.00 10 15,800,000.00 10 0.00 316,330.00 1 15,483,670.00 2|
Totali i Shpenz. Buxhetore te Ministrise/Institucionit Buxhetor 134,226,463.00 100 165,900,000.00 100 165,900,000.00 100 0.00 42,437,279.00 100 123,462,721.00 26
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 0.00
Totali (Korrente + Kapitale + Shpenz.nga te ardh.jashte limti 134,226,463.00
Numri i punonjésve 0 0 0
Emri Sofi Noti
Firma
Sekretari i Pérgjithshém
Data 27.05.2024




Periudha e Raportimit 4-2024
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Periudha Artikujt buxhetore
g__”_n__”n__.“un x“—mm—_____# EmSTtagi <apieiy w””“”“_”mmm Buxhetd m:vnmw_mam Sh qu.. s mo‘u s ﬁm:.“””w pér L
. Kapitale t& kol Pagat g % iontro:e i _Sm_A_.S .a:m Buxhetet Familiare Total
/Vijetore Patrupézuara Kapitale t& Trupézuara Sigurimeve Shogérore Shérbime dhe Individat
95 01 Nga Buxheti 2024 Plani fillestar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 26,100,000 0 165,900,000
95 01 Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 25,700,000 400,000
95 01 Nga Buxheti 2024 Fakti 0 316,330 32,222,796 5,196,506 4,624,596 77,051
95 01 Nga Buxheti 2024 Angazhime 0 0 0 0 6,298,310 0
95 Total 2024 Plani fillestar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 26,100,000 0
95 Total 2024 Plani i rishikuar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 25,700,000 400,000
95 Total 2024 Fakti 0 316,330 32,222,796 5,196,506 4,624,596 77,051
95 Total 2024 Angazhime 0 0 0 0 6,298,310 0 6,298,310
95 Ndryshimi ne vlere absolute 2024 0 15,483,670 73,677,204 12,903,494 21,075,404 322,949 123,462,721
95 Realizimi ne % 2024 0 2 30 19 26
Emri Anton Dukagjini Emri Sofi Noti
Drejtuest _MMMWN””, xhues t§ Firma - Sekretari i Pérgjithshém |[Firma
Data 27.05.2024 N\ Data 27.05.2024




Aneksi 1.2 “Shpenzimet Buxhetore né Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"

Periudha e Raportimit 4-2024

Kodi i

Kodi i

Ministris Programi Emértimi i Programit Viti Tipi i Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 606 Total
95 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2024 Plani fillestar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 26,100,000 0 165,900,000
95 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2024 Plani i rishikuar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 25,700,000 400,000 165,900,000
95 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2024 Shpenzime faktike 0 316,330 32,222,796 5,196,506 4,624,596 77,051 42,437,279
95 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2024 Angazhime 0 0 0 0 6,298,310 0 6,298,310
95 Ndryshimi ne vlere absolute 2024 0 15,483,670 73,677,204 12,903,494 21,075,404 322,949 123,462,721
95 Realizimi ne % 2024 0 2 30 29 18 19 26
95 Total i Ministris&/Institucionit 2024 Plani fillestar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 26,100,000 0 165,900,000
95 Total i Ministrisé/Institucionit 2024 Plani i rishikuar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 25,700,000 400,000 165,900,000
95 Total i Ministrisé&/Institucionit 2024 Shpenzime faktike 0 316,330 32,222,796 5,196,506 4,624,596 77,051 42,437,279,
95 Total i Ministrisé&/Institucionit 2024 Angazhime 0 0 0 0 6,298,310 0 6,298,310)
95 Numri i punonjesve né Total 2024 Plani fillestar 0
95 Numri i punonjesve né Total 2024 Plani i rishikuar 0
95 Numri i punonjesve né Total 2024 Numri faktik 0
Emri Anton Dukagjini Emri Sofi Noti
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma vm_.u_ssm:“m.a Firma
Data 27.05.2024 Data 27.05.2024




ANEKS! nr. 2 Raporti mbi Ekzekuiimin e Buxhetit né nivelin e Programit & Buxheiit
Periudha e Raportimit 4-2024
né/leké
Emri i Grupit Autoriteti per te Drejten e Informimit Kodi i grupit 95
Emrii Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Kodi.i programit 01110
o Shpenzimet e Programit :
: Vitl paraardhs 2023 Perludha raportuese Periudha raportuese IM@F.&W.P  Periudha raportuese e
& ekt Sk ;i >
EMERTIME e .nn.ﬂ«.ﬂ” xna,ﬁﬁas- shpersimes P il e ey . shpesiony 3“.32?5 ek
Faktike ve Viti 2024 e né Viti 2024 e né| planit vietor | Periudhés/Progresiv ;e né
né% % % e %.
(1) () @) @ (5) ) 7(53) ®) ) 10 (5-8) 11 (8/5)
Shpenzimet sipas kiasifikimit ekonomik
Kodi i Programit Emeértimi
600 Paga 78,153,670.00 30 105,900,000 30 105,900,000 30 0 32,222,796.00 30 73,677,204 30)
601 Sigurime Shogérore 12,755,483.00 29 18,100,000 29 18,100,000 29 0 5,196,506.00 29 12,903,494 29
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 30,880,533.00 18 26,100,000 18 25,700,000 18 -400,000 4,624,596.00 18 21,075,404 18]
603 Subvencione 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0)
604 Transferta Korente té Brendshme 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0)
605 Transferta Korente t& Huaja 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 326,783.00 19 0 19 400,000 19 400,000 77,051.00 19 322,949 _m—_
Néntotali Shpenzime Korente 122,116,469.00 28 150,100,000 28 150,100,000 28 0 42,120,949.00 28 107,979,051 28
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 6,887,184.00 2 15,800,000 2 15,800,000 2 0 316,330.00 2 15,483,670 2
Né li Shp Kapitale me fil im té brendshé 6,887,184.00 2 15,800,000 2 15,800,000 2 0 316,330.00 2 15,483,670 2|
230 Kapitale t& Patrupézuara 569,370.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0
231 Kapitale i& Trupézuara 4,653,440.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té huaj 5,222,810.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0
Totali i Shpenzimeve Kapitale 12,109,994.00 2 15,800,000 2 15,800,000 2 o 316,330.00 2 15,483,670
Totali i Shp i té Progi i 134,226,463.00 26 165,900,000 26 165,900,000 26 0 42,437,279.00 26 123,462,721
Shpenzime Korente nga té Ardhurat Jashteé limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Shpenzime Kapitale nga té Ardhurat Jashté limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Totali i Shpenzimeve té Programit 134,226,463.00 42,437,279.00
Shpenzimet sipas produkteve té programit buxhetor
Artikulli Emértimi
Totali i Shpenzime Korente 122,116,469.00 91 150,100,000 91 150,100,000 91 0 42,120,949.00 99 107,979,051 28]
Kodi i produktit  |Emertimi
99501AA Kérkesa té trajtuara 122,116,469.00 91 150,100,000 91 150,100,000 91 0 42,120,949.00 99 107,979,051 28|
Totali Shpenzime pér Investime 12,109,994.00 9 15,800,000 10 15,800,000 10 0 316,330.00 1 15,483,670 2
Kodi i produktit ~ |Emertimi
18AD602 Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra 0.00 0 1,152,500 1 1,752,500 1 600,000 0.00 0 1,752,500 0|
18BV402 Blerje pajisje kompjuterike 3,511,680.00 3 1,000,000 1 1,000,000 1 0 316,330.00 1 683,670 32
18BV403 Blerje mjeti transporti 2,397,600.00 2 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0
18BV404 Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik 0.00 0 600,000 0 0 0 -600,000 0.00 0 0 0)
18BV405 Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ 0.00 0 2,000,000 1 2,000,000 1 0 0.00 0 2,000,000 0
18BV406 Blerje, instalim sisteme dhe paisje 0.00 0 8,105,000 5 8,105,000 5 0 0.00 0 8,105,000 0
M950002 Mobileri dhe orendi zyre 977,904.00 1 2,942,500 2 2,942,500 2 0 0.00 0 2,942,500 0




|Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té brendshém 6,887,184.00 15,800,000 i0 15,800,000 10 316,330.00 15,483,670
Kodi i produktit ~ |Emertimi
19AH601 Rikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK 5,222,810.00 0 0 0 0 0.00 0
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té huaj 5,222,810.00 0 0 1] 0 0.00 0
Kodi i produktit  |Emertimi
Kodi i produktit  |Emertimi
Totali i Shpenzimeve té Programit 134,226,463.00 165,900,000 42,437,279.00 123,462,721
Drejtuesi i Ekipit Emri Anton Dukagjini 3 Emri Sofi Noti
Menaxhues t&  |Firma ~ | Sekretari | Pérgjithshém  |Firma
Progest e 27.05.2024 N Data 27.05.2024




Periudha e Raportimit 4-2024

Shpenzimet e programit sipas kapiiujve

Periudha Artikujt buxhetore
raportuese 230 231 600 601 602 606 Total
—— Kodi{ Emértimi i Programit Rocki] Emértimi i Kapitullit Buxheti S Transferta pér
. p . e hpenzime . rans
Ministrisé | Programit Kapitullit Periodike Kapitale té | Shpenzime Kapitale 5 Kontrib. Malra dhe Buxhetet
2 5 " . agat Sigurimeve i i Total
/Vijetore Patrupézu |  té Trupézuara Shoas Shérbime Familiare dne
ara oqurore Individét
Planifikimi, Menaxhimi
95 01110 = H_aswﬁﬂa_a_ £ae 01  |Nga Buxheti 2024 Plani fillestar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 26,100,000 o 165,900,000
e e
95 01110 Flant ﬁw_swﬁ””.m_a_%m 01  |Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000/ 25,700,000 400,000 Em.wop@
Planifikimi, Menaxhimi
95 01110 ant ﬁf:wﬁwha_%m 01  |Nga Buxheti 2024 Fakti 0 316,330| 32,222,796 5,196,506 4,624,596 77,051 S.awsﬁw_
Planifikimi, Menaxhimi
95 01110 it Menmduontiche 01  |NgaBuxheti 2024 Angazhime 0 0 0 o| 6298310 0 @Nw@&o_
Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi dh
95 01110 . M___a_amhw_wm_aa © Total 2024 Plani fillestar 0 15,800,000/  105,900,000)  18,100,000| 26,100,000 0 Hmmbsooo_
Planifikimi, Menaxhimi dhe N
95 01110 Advalnlstrimi Total 2024 Plani i rishikuar 0 15,800,000 105,900,000 18,100,000 25,700,000 400,000 165,900,000
T —
95 01110 Flantiiin, Menauims dhie Total 2024 Fakti 0 316,330 32,222,796 5196,506| 4,624,506 77,051 ﬁxwﬁa__
Administrimi
Planifikimi imi
95 01110 ARl S e die Total 2024 Angazhime 0 0 0 o| 6,298,310 0 6,298,310
Administrimi
95 01110 Ndryshimi ne vlere absolute 2024 0 15,483,670  73,677,204|  12,903,494| 21,075,404 322,949 123,462,721
95 01110 Realizimi ne % 2024 0 2 18 i9 26
Emri Anton Dukagjini Emri Sofi Noti
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té ) i Sekretari i N
Programit Fiema Pérgjithshém Flrma A £
Data 27.05.2024 Data 27.05.2024



ANEKSI nr.3 Raporti i performancés sé produkteve té programit

Periudha e Raportimit 4-2024
né/leké
Emri | Grupit Autoriteti per te Drejien e informimit Kodi i grupit 95
Emrii Planifikimi; Menaxhimi dhe Administrimi e 01110
Viti paraardhés Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese: Periudha Rapotuese Deviacioni i Kostos pér Njési
- Kodii S : - sh Sesle b i S e e SR T s s TR s
o ‘Emértimi i Produktit Njssia F S akiig et Gipas 1 o Njssi | Shpenzimel (sipas et o ot :
~ Produiait v = LR R | ShpoTiel 868 cipas pian 1,y Pl {nploni 1 rehikiart fvplani | L 1 TeLiC R 1 1512101 14-02140) | 16-02-5)
parsarche}  (Sees (Slpasvitit | .t jPlANKtFillestac Vietort oy, ctar t8 18 vititkorent) | rishikuarts | /7Y : L
s _paraardhes) paraardhés) Vjstor) vitit 18 vitit Vitit korent) & vitit korent)
korent) korent)
- - +- e
(0 @) 3) @) 5) ©) o ®) © (10) {11 (12) (13) (14 (15)
Produktet e r me shp e té p! i
99501AA  [Kérkesa té trajtuara Numér kérkesash 1,710 122,116,469 71,413 1,800 150,100,000 83,389 1,800 150,100,000 83,389 505 42,120,949! 83,408 11,995 19 19
18AD602 Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra m2 0 0 1,152,500 0 0 1,752,500 0 0
18BVA402  |Blerje pajisie kompiuterike u%ﬂm”hmﬂﬁmws 33| 351,680 106,415 5 1,000,000| 200,000 5 1,000,000| 200000 4|  316330| 79,083| -27,332| -120,917| -120,917)
18BV404 Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik mi 0 0 600,000 0 0 0 0 0
18BV405 Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ copé 0 0 2,000,000 0 0 2,000,000 0 0
18BV406 Blerje, instalim sisteme dhe paisje sistem 0 0 8,105,000 0 0 8,105,000 0 0
M950002  |Mobileri dhe orendi zyre 977,904 2,942,500 2,942,500 0
T Total 134,226,463 165,900,000 165,900,000 42,437,279
Produktet e realizuara nga pérdorimi i té ardhurave jashté limitit (Nga
kapitulli 06)
Emri Anton Dukagjini Emri
Dreftuesi | MMNV”_MH::_.EG b Firma ~ \ Sekretari | Pérgjithshém Firma
g
Data 27.05.2024 Data 27.0572024
AY




Aneksi 3.1 Raporti i performancés sé produkieve i€ programit sipas artikujve

Periudha e Raportimit 4-2024

%%,

N0 N ..

Artikujt buxhetore
230 231 600 601 602 606
Kodi i Kodii Kodi i Transferta
A 2 :. Emértimi i Programit y i Emértimi i Produktit Tipi i Buxhetit Sasia Shpenzime : ; pér
Ministrisé | Programit Produktit Total Kapi Shpenzime Kontrib.e
apitale t& . A ) Mallra dhe Buxhetet
- Kapitale té Pagat Sigurimeve e o
Patrupézua < * Shérbime Familjare
Trupézuara Shogérore
ra dhe
Individét
Tanifikimi, M i - —
95 ouxag |FsAkimi, Menmdini diie 99501AA |Kérkesa té trajtuara Piani fillestar 1,800/ 150,100,000 0 o| 105,900,000] 18,100,000| 26,100,000 0
95 01110 99501AA |Kérkesa té trajtuara Plani i rishikuar 1,800{ 150,100,000 0 0| 105,900,000 18,100,000 25,700,000 aoo\ooo_
ifikimi himi dh o
95 01110 Mw“_ﬁ_ﬂﬂm_r_,._\_gmx feod e 99501AA |Kérkesa té trajtuara Fakti 505 42,120,949 0 o| 32222,796| 5196,506| 4,624,506 77,051
lanifikimi, M imi Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per
95 quyy  |PAeifiimi, Meranhimi dhe 18AD602 | 1" . PET (Plani fillestar o] 1,152,500 o| 1,152,500 0 0 0 0
Administrimi zyra
ifikimi, himi dh Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per
95 01110  [Panifikimi, Menaxhimi dhe 18AD602 | Y 4 PET |Plani i rishikuar o] 1,752,500 o| 1,752,500 0 0 0 0
Administrimi zyra
ifikimi himi dh Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme pe =
95 [ Menhi S 18AD602 |V ’ PEr |Fakti 0 0 0 0 0 0
Administrimi zyra
Planifikimi imi D i
95 quuyg: |Feifiimi Menahimi dhe 188v402 |Blerje pajisie kompjuterike Plani fillestar 5| 1,000,000 o| 1,000,000 0 0 0 0
Administrimi
95 01110 |Panifikimi, Menaxhimi dhe 188v402 |Blerje pajisie kompjuterike Plani i rishikuar 5| 1,000,000 o| 1,000,000 0 0 0 o__
Hkimi. M — -
95 pgsp  |PHeniidmi; Menahimi dite 188v402 |Blerje pajisje kompjuterike Fakti 4 316,330 o] 316330 0 0 0 0
Administrimi
Planifikimi imi % i s . " .
95 01110 m:..m.::w _,.\_m:mx::.:_a:m 18BVv404 |Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe eiektrik Plani fillestar 0 600,000 0 600,000 0 0 0 0|
Administrimi
95 01110 2»:&1.3“, _,.\_mzmx:::_n:m 18Bv404 |Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik Plani i rishikuar 0 0 (o] 0 0 0 0 0
Administrimi
95 oragg |PenfikimiMedadbimi dhe 188v404 |Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik  |Fakti 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi dhe , . T .
95 01110 . 18BVv405 |Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Plani fillestar 0 2,000,000 0! 2,000,000 0 0 0 0|
Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi dhe . . S e ——
95 01110 L 18BVv405 |Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Plani i rishikuar 0 2,000,000 0| 2,000,000 0 0 0 0|
Administrimi
Tanifikimi —
95 oppup [Pk, Mesaxhimi dive 18Bv405 |Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Fakti 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
ifikimi, M imi .
95 o119 |ERRIfikimi; Menawind dhe 18Bv406 |Blerje, instalim sisteme dhe paisje Plani fillestar o| 82105000 o| 8,105,000 0 0 0 0
Administrimi
lanifikimi, M imi -
95 o1110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe 18BV406 [Blerje, instalim sisteme dhe paisje Plani i rishikuar o| 8,105,000 o| 8,105,000 0 0 0 0
Administrimi
95 pragy PR, Menaxhim} dhe 188V406 |Blerje, instalim sisteme dhe paisje Fakti 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
Planifikimi imi < "
95 gaidly | ek Mensdumi dhe M950002 |Mobileri dhe orendi zyre Plani fillestar 2,942,500 o| 2,942,500 0 0 0 0
Administrimi
Planifikimi imi S .
95 01110  |7'anifikimi, Menaxhimi dhe M950002 |Mobileri dhe orendi zyre Plani i rishikuar 2,942,500 o| 2,942,500 0 0 0 0
Administrimi
Planifikimi —
95 orizp  |PHanikind, Menashimi dhe M950002 [Mobileri dhe orendi zyre Fakti 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
Totali i shpenzime buxhetore Plani fillestar 165,900,000 0| 15,800,000/ 105,900,000| 18,100,000 26,100,000 0
Totali i shpenzime buxhetore Plani i rishikuar 165,900,000 0| 15,800,000/ 105,900,000 3,700;00Q4 ; ;25,700,000 aooboo__
Totali i shpenzime buxhetore Fakti 42,437,279 of 316330] 32,222,796[0\ 5 {op.508] /, H4 77,051
v .
/> .
Emri Anton Dukagijini Emri Sofi Noti
5 S " . ) [ @ Sekretari i N
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma Pérgjithshém Firma o " .
Data 27.05.2024 A\ Data 2705204\ g {3gid
— —



Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né viie

_SMMMME v..MMHB Program Meaning __MM_,‘_.JWQ_.WMM Output Code Output Meaning Type Title 2021 2022 2023 2024
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA :Kérkesa té trajtuara Target Qty 1,495 1,700 1,800 1,800
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA :Kérkesa té trajtuara Planned Cost 95,176,000 95,477,000 125,651,000 Hmo.pooboo__
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA iKérkesa té trajtuara Unit Cost (Planned) 63,663 56,163 69,806 mm.wmm_*
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 75000 13,6431 13,583}
95 | 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA iKérkesa t2 trajtuara Revised Qty 1,495 1,700 1,800 1,800}
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA iKérkesa té trajtuara Revised Cost 93,276,000 90,357,800: 129,180,102 Hmo.wooboo__
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA :Kérkesa té trajtuara Unit Cost (Revised) 62,392 53,152 71,767 83,389
Deviacioni i planit t& rishikuar pér njési gjate viteve -9,240 18,615 11,622
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA xm_,_.nmmm té Q.mwncmqm .............. Actual Qty 65,210 1,512 1,710 505,
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA :Kérkesa té trajtuara Actual Cost 80,465,336 77,848,123 122,116,469 42,120,949
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 99501AA :Kérkesa té trajtuara Unit Cost (Actual) 1,234 51,487 71,413 83,408,
moosong. i kostos 3_&_6 pér njési gjate viteve 50,253} 19,926 11,
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 Zmﬁ:m dhe izolim mac_.mznmu: ﬁm.wqm:am:-:m per zyra Target Qty o__
95 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Planned Cost 0 0 0 1,152,500
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Unit Cost (Planned) 0 0 0
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Revised Qty 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Revised Cost 0 0 0 1,752,500
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Unit Cost (Revised) 0 0 0
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve s 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Actual Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 iMbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Actual Cost 0 0 0 0
95 1110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AD602 :Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra Unit Cost (Actual) 0 0 0 o__
Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve 1] 0 0j
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 188v402 iBlerje pajisje kompjuterike Target Qty 7 0 15 5
95 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv402 iBlerje pajisje kompjuterike Planned Cost 500,000 0 6,000,000 1,000,000
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv402 :Blerje pajisje kompjuterike Unit Cost (Planned) 71,429 400,000 Nocboo__
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve -200,000]
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv402 :Blerje pajisje kompjuterike Revised Qty 0 15 5
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv402 :Blerje pajisje kompjuterike Revised Cost 1,940,000 0 3,511,680 1,000,000
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv402 :Blerje pajisje kompjuterike Unit Cost (Revised) 1,940,000 234,112 200,000
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve -34,112
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv402 :Blerje pajisje kompjuterike Actual Qty 33 4
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv402 :Blerje pajisje kompjuterike Actual Cost 1,546,440 0 3,511,680 wpm‘wwc__
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv402 :Blerje pajisje kompjuterike Unit Cost (Actual) 1,546,440 0 106,415 79,083
Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve -1,546,440 106,415 -27,332
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv403 :Blerje mjeti transporti Target Qty 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv403 :Blerje mjeti transporti Planned Cost 0 0 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv403 :Blerje mjeti transporti Unit Cost (Planned) 0 0
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV403 :Blerje mjeti transporti Revised Qty 0 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv403 :Blerje mjeti transporti Revised Cost 0 0 2,488,320 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv403 :Blerje mjeti transporti Unit Cost (Revised) 0
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv403 iBlerje mjeti transporti Actual Qty 0 1




S5 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv403 iBlerje mjeti transporti Actual Cost 0 0 2,397,600
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv403 iBlerje mjeti transporti Unit Cost (Actual) 0 2,397,600
Deviacioni i kostos faktike per njesi gjate viteve
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Target Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Planned Cost 0 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Unit Cost (Planned) 0 0 0
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve = SE — 0}
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik n::m elektrik Revised Qty 0|
95 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik Revised Cost 0 0 0 0|
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Unit Cost (Revised) 0 0 0
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Actual Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Actual Cost 0 0 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV404 :Rikonstruksion rrieti kompjuterik dhe elektrik Unit Cost (Actual) 0 0 0 o__
{Deviacioni i kostos faktike pér njési giate viteve o 0 of
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV405 m_m_,w.m..n.&._.a..o m:mﬁ_:.m i impiantit :.i:.m :.._m_xN Target Qty o__
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv405 :Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Planned Cost 0 0 0 2,000,000
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv405 :Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Unit Cost (Planned) 0 0 0
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv405 :Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Revised Qty 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv405 :Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Revised Cost 0 0 0 2,000,000
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv405 iBlerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Unit Cost (Revised) 0 0 0
Deviacioni i planit t& rishikuar p&r njési gjate viteve 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv405 :Blerje dhe m:m"m._._:‘: i impiantit hidrik te MKZ Actual Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv405 :Blerje dhe instalim piantit hidrik te MKZ Actual Cost 0 0 0 0]
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18Bv405 :Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ Unit Cost (Actual) 0 0 0 of
Deviacioni | kostos faktike pér njési giate viteve 0 ) ol
95 01110 :Pianifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Target Qty 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Planned Cost 0 0 0 8,105,000
S5 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Unit Cost (Planned) 0 0 0
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Revised Qty 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Revised Cost 0 0 0 8,105,000
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Unit Cost (Revised) 0 0 0
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Actual Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BVv406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Actual Cost 0 0 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18BV406 :Blerje, instalim sisteme dhe paisje Unit Cost (Actual) 0 0 0 0
Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve 0 0 0]
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 19AH601 :Rikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Target Qty 0 1 0 0|
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 19AH601 iRikonstruksionii ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Planned Cost 101,000,000 77,000,000 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhi 19AH601 :Rikonstruksionii ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Unit Cost (Planned) 77,000,000
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve
95 01110 :Planifikimi, Menaxhi 19AH601 :Rikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Revised Qty 1 0 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 19AH601 :Rikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Revised Cost 96,302,132 77,000,000 6,000,000 0




S5 01110 :Pianifikimi, ivienaxhimi dhe Administrimi 15AH601 :Rikonstruksioni i ndériesés sé AiDSSH dhe shérbimeve TiK Unit Cost (Revised) 56,302,132 77,000,000
Deviacioni i planit t& rishikuar pér njési gjate viteve -19,302,132%
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 19AH601 iRikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TiK Actual Qty 3 1
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 19AH601 :Rikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Actual Cost 38,195,752 61,604,419 5,222,810 0
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 19AH601 :Rikonstruksioni i ndértesés sé AIDSSH dhe shérbimeve TIK Unit Cost (Actual) 38,195,752 20,534,806 5,222,810 o__
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Target Qty
95 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :iMobileri dhe orendi zyre Planned Cost 500,000 2,000,000 1,000,000 2,942,500
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Unit Cost (Planned) 500,000 2,000,000 1,000,000 NbaNmoo__
Deviacion i planit fillestar pér njési giaté viteve 1500000, . -1000,000; 1,942,500
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Revised Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Revised Cost 1,957,868 2,000,000 1,000,000 Nbﬁ.moo__
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Unit Cost (Revised) 1,957,868 2,000,000 1,000,000 -mA-moc__
mcos»nmoi i planit té rishikuar pér njési gjate viteve 42,132 = .oec.ﬂx.xuw rwau.m&
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Actual Qty
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Actual Cost 1,471,032 1,798,800 977,904 0|
95 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M950002 :Mobileri dhe orendi zyre Unit Cost (Actual) 1,471,032 1,798,800 977,904 __
Deviacioni i kostos faktike pér njési giate viteve 327,768; 820, -977,904)
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ANEKSI nr.4 Raporii i realizimit i8 treguesve 18 performances sé programit

Pl s s

€ Rapoitimit 4-2024
Emrll Grupit ‘Autoriteti per te Drejten e Informimit Kodi i Grupit : e m—. -

Emrii Programit Planifikimi, ivienaxhimi dhe Administrimi Kodi i Prograinit 011i0

T& identifikojé, mbledhé dhe krijojé nj& arkiv t& integruar t& t& gjitha dokumenteve té njohura t& prodhuara nga/ose té lidhura me veprimtaring e ish-Sigurimit;b&jé regjistrimet né dispozicion t& publikut sipas
dispozitave té parashikuara né ligj, duke pérfshiré sigurimin e qasjes né informata né formé dixhitale;krijimi i Autoritetit si njé burim arkivor qendror, pér hulumtimin e aktiviteteve té ish-Sigurimit;té drejtojé informimin
. publik pér té krijuar Autoritetin si njé platformg, pér angazhimin dhe kuptimin e sé kaluarés komuniste né Shqipéri;mbéshtesé punén e dokumentimit t& krimeve t& komunizmit, duke pérfshiré kontributin né bérjen e
ﬂ_.omqm_._,:» drejtésisé;mbéshtesé procesin e kérkimit, gjetjes, identifikimit dhe rimékémbjes s& mbetjeve té atyre qé u zhdukén ose u ekzekutuan gjaté komunizmit;mbéshtesé verifikimin e zyrtaréve qé konkurrojné pér tu zgjedhur
ose eméruar né administratén pubiike/shietérore.

Qéllimi i politikés sé

Treguesit e performancés né nivel géllimi Treguesit e performancés/Produktet:
Fakti
Kodi i treguesit Emértimii tr it " gi b Njési Eot LY u_v_... z__“_“ﬂ w_ i Rishikuar ! Norysiomnd % e realizimit
odii u mértimi i treguesi inore a matese an 3«_. 5 ere
(PO) Paraardhés Viti 2024 Vit 2024 v.::i.ﬂnn\!o!ﬂ. (Plan - Fakt)
Numri i aktiviteteve dhe botim Numri i aktiviteteve dhe botimeve nga AIDSSH 90 95 95 95 0
numri i kerkesave 950 970 970 970 0

Objektivat e politikés sé programit

Pérmbushja né koh& dhe me cilesi e shérbimit ndaj kérkuesve( qytetar, institucione, media-studiues), népérmjet procedurave sa mé fleksibél e né pérputhje me ligjin népérmjet dixhitalizimit pér té véné né dispozicion

o_u._m_nn_<_ té interesuarve informacione té ndryshme.
numri i fageve te vena ne dispzicion 74000 75000 75000 75000 0
numri i ankesave 2] 1 1 1 0
% e grave ne poste drejtuese te institucionit ndaj totalit te posteve drejtuese Po 60% 62% 62%
Numri i rasteve te diskriminimit me baze gjinore ne institucion te trajtuar . Po 0 0 0 0 0
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi { treguesit
99501AA Kérkesa té trajtuara Numér kérkesash 1,710 1,800 1,800 505 1,295 28
leké 122,116,469 150,100,000 150,100,000 42,120,949 107,979,051 28
18AD602 Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme per zyra m2 0 0 0
leké 0! 1,152,500 1,752,500 0 1,752,500 0
18BV402 Blerje pajisje kompjuterike Numer pajisjesh kompjuterike 33 5 5 4 1 80
leké 3,511,680 1,000,000 1,000,000 316,330 683,670 32,
18BV405 Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ copé 0 0 0|
leké 0 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000 0
188v404 Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik ml 0 0 0
leké 0 600,000 0 0 0 0
18BV406 Blerje, instalim sisteme dhe paisje sistem 0 0 0
leké 0 8,105,000 8,105,000 0 8,105,000 0|
Emri Anton dukagjini Emri
[ i i EKipit tép Firma Sekretari i Pérgjithshém Firma
Data 27.05.2024 Data




